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OFERTA / INFRAESTRUCTURA TURÍSTICA

GènereGrups d´edat Tipus de viatge
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Valoració Clima elecció des�
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Nacionalitat Enquestasts %
 

España 24 31,17%
Italia 21 27,27%
Francia 11 14,29%
Portugal 8 10,39%
Alemania 3 3,90%
Estados Unidos 3 3,90%
Australia 1 1,30%
Canada 1 1,30%
Eslovaquia 1 1,30%
Filipinas 1 1,30%
Irlanda 1 1,30%
Madagascar 1 1,30%
Rumania 1 1,30%
Total 77 100,00% Estat Platges
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 Escala de valoració entre 0 i 5. 

(Sent 0 "res sa�sfactori" i 5 "molt sa�sfactori")



OFERTA SERVEIS PÚBLICS

Serveis Públics
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(Sent 0 "res sa�sfactori" i 5 "molt sa�sfactori")

https://www.bing.com/maps?cp=24.654689837197097~-1.204910041079188&lvl=2&style=r&FORM=BMLOGO
https://www.openstreetmap.org/copyright


DESPESA TURÍSTICA / ASPECTES GENERALS

Valoració General Ciutat

3,5

4,0

4,5

5,0

0 - 30 30 - 45 45 - 60 60 - 75 Més 75

3,71

5,00

3,97

4,14

4,36

Potencial Inversió Futura

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

0 - 30 30 - 45 45 - 60 60 - 75 Més 75

3,40

4,004,00

3,38

3,53

Shopping

0 - 20€ 63,64%

22,08%

20€ - 50€ 12,99%
1,3%

50€ - 100€

100€ - més

Gastronomia / Hostaleria
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Organitza i Impulsa

 Escala de valoració entre 0 i 5. 

(Sent 0 "res sa�sfactori" i 5 "molt sa�sfactori")
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Despesa Mitjana €
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Gastronomia/Hostaleria Shopping

Despesa Mitjana Creuerista €

62,53
  

Recomanació Visita Ciutat
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Grup Edat

 

Platges Clima Senyalització
Informació

Turística

Oferta
Comercial

Oferta
Cultural/Artística

Gastronomia Wifi Neteja Ciutat Seguretat
Ciutat

Mobilitat Accesibilitat

0 - 30 4,33 4,71 3,00 4,14 3,43 4,00 3,00 3,43 4,14 3,71 4,57

30 - 45 4,11 4,48 3,45 4,06 3,86 4,38 3,08 3,71 4,52 4,24 3,89

45 - 60 4,13 4,06 3,48 3,91 3,91 4,09 3,29 3,09 4,20 3,94 3,79

60 - 75 4,42 4,36 3,71 3,82 4,43 4,56 3,50 4,21 4,31 4,14 4,25

Més 75 4,00 4,00 4,33 4,33 4,67 4,50 5,00 5,00 4,67 4,67 4,33

TOTAL 4,19 4,29 3,51 3,98 3,97 4,25 3,31 3,57 4,32 4,07 4,00

 Escala de valoració entre 0 i 5. 

(Sent 0 "res sa�sfactori" i 5 "molt sa�sfactori")
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Grup Edat
 

Valoració Ciutat Recomanació Visita Potencial Inversió Futura Terminal Creuers

0 - 30 3,71 3,57 3,40 4,43

30 - 45 4,14 4,33 3,53 4,24

45 - 60 3,97 4,28 3,38 4,07

60 - 75 4,36 4,77 4,00 4,23

Més 75 5,00 4,67 4,00 3,67

TOTAL 4,10 4,33 3,54 4,16

Grup Edat
 

Despesa Mitjana Gastr/Host (€) Despesa Mitjana Shopping (€)

0 - 30 48,57 32,14

30 - 45 39,29 33,33

45 - 60 29,06 24,06

60 - 75 22,86 25,71

Més 75 61,67 53,33

TOTAL (€) 33,77 28,77

INDICADORS GENERALS



 Escala de valoració entre 0 i 5. 

(Sent 0 "res sa�sfactori" i 5 "molt sa�sfactori")
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FEEDBACK CREUERISTES

FEEDBACK DEL CREUERISTES SOBRE LA VISITA

• Coles molt llargues al Castell de Santa Barbara perquè només hi havia disponible un 
caixer per a pagar

• Distància molt allunyada entre la parada del bus (el 2) i el castell

• Museus tancats

• Falta de transport des de la terminal cap al centre de la ciutat


